
様式１（第４条関係） 

入 札 結 果 表 

案件名称 大阪急性期・総合医療センターの回診用カートの購入契約 

入札形式 一般競争入札 

入札日時 平成２９年９月１４日 午前１１時 

履行場所 大阪急性期・総合医療センター 

納入期限 平成３０年３月２０日 

入札結果 落札者決定 備考  

落札業者名 株式会社日興商会 

契約金額 \28,077,840.-（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

予定価格 \26,000,000.-（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

最低制限価格 

又は低入札調査価格 

\    －      （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

※設定していない場合は「―」とする。 

No 業 者 名 称 

 

入札金額（税抜き） 

 

摘 要 

1 株式会社日興商会 \25,998,000.- 落札 

2 株式会社イノウエ商事 \35,000,000.-  

3 リコージャパン株式会社 \38,950,000.-  

4    

5    

6    

7    

8    

9    

備  考  

地方独立行政法人大阪府立病院機構 


